
UCHWAŁA NR VII/59/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działkach nr 31 i 32 obręb 6, położonych 
w Kołobrzegu przy ul. Franciszka Morawskiego, ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz.121, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 31 o powierzchni
1,3819 ha i  nr 32 o powierzchni 1,2950 ha, obręb 6, położonych w Kołobrzegu przy ul. Franciszka 
Morawskiego, ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego, na czas nieokreślony dla nw. urządzeń, uwidocznionych 
na załącznikach mapowych do uchwały:

1) istniejącej preizolowanej sieci cieplnej 2xø219.1/315 o długości ok. 259 mb. na działce nr 31 oraz 
o długości ok. 117,5 mb. na działce nr 32, na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu
Sp. z o.o. z siedzibą w Kołobrzegu,

2) istniejącej sieci energetycznej niskiego napięcia o długości ok. 5 mb. na działce nr 31 oraz średniego 
napięcia o długości ok. 16 mb. na działce nr 32, na rzecz Energa Operator S.A. z siedzibą 
w Gdańsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: AA613BBB-1C6A-4341-8CEE-CA67B6635532. Uchwalony Strona 1



Id: AA613BBB-1C6A-4341-8CEE-CA67B6635532. Uchwalony Strona 2



Id: AA613BBB-1C6A-4341-8CEE-CA67B6635532. Uchwalony Strona 3




